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Br.0002.5.2024 

Rada Gminy Brenna 

Sesja 

Protokół nr I/24 

I Sesja w dniu 7 maja 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:52 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Baron 

2. Karolina Borkała 

3. Sara Czupalla 

4. Józef Duda 

5. Gabriela Gańczarczyk-Dec 

6. Katarzyna Gawlas 

7. Tomasz Gawlas 

8. Małgorzata Greń 

9. Natalia Knesz 

10. Dominik Krzyścin 

11. Mateusz Madzia 

12. Łucja Majewska 

13. Bożena Nowak 

14. Ewa Swoboda 

15. Jan Zawada 

1. Otwarcie sesji. 

Pierwszą sesję IX kadencji Rady Gminy Brenna otworzyła radna najstarsza wiekiem pani 

Łucja Majewska, która na wstępie podziękowała za powierzenie funkcji prowadzenia obrad. 

Radna przywitał wszystkich przybyłych na obrady: radnych, Wójta Gminy Andrzeja Kozieł, 

przedstawicieli Urzędu Gminy oraz osoby przybyłe na posiedzenie. 

 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnego i Wójta Gminy Brenna. 

Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej pan Jan Czernicki wręczył 

zaświadczenia o wyborze na radnego gminy, wszystkim obecnym na posiedzeniu radnym. 

Następnie Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej pani Barbara Greń wręczyła 

zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Brenna panu Andrzejowi Kozieł. 

 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Radna prowadząca obrady Łucja Majewska przystąpiła do przeprowadzenia ślubowania 

radnych. Radna odczytała rotę ślubowania - „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 

Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 

mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” – a następnie poprosiła  każdego 

wyczytanego z listy radnego o powstanie i potwierdzenie woli złożenia ślubowania poprzez 

wypowiedzenie słowa „Ślubuję” lub całej formuły „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Ślubowanie złożyło 15 radnych. 
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Prowadząca obrady Łucja Majewska podziękowała wszystkim stwierdzając, że radni, którzy 

złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Gminy Brenna. 

 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Prowadząca obrady radna Łucja Majewska na podstawie listy obecności - 15 obecnych przy 

15 osobowym składzie Rady Gminy - stwierdziła, że obrady są prawomocne. 

 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Radna prowadząca obrady Łucja Majewska poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji 

Skrutacyjnej przypominając, że członek komisji skrutacyjnej nie może kandydować na 

funkcję Przewodniczącego Rady Gminy. Do Komisji Skrutacyjnej zgłosiła się radna Natalia 

Knesz, radna Katarzyna Gawlas, radna Karolina Borkała. Radne wyraziły zgodę na pracę w 

komisji. Prowadząca obrady Łucja Majewska poprosiła o przyjęcie składu Komisji 

Skrutacyjnej poprzez głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia składu Komisji Skrutacyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

 

Następnie prowadząca obrady zarządziła 5 minutową przerwę w obradach w celu  

ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.  

Po przerwie Prowadząca obrady poprosiła o przedstawienie Przewodniczącego Komisji. 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została radna Natalia Knesz. 

 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Brenna. 

Radna prowadząca obrady Łucja Majewska poprosiła przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o 

odczytanie Regulaminu głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Brenna. Po 

odczytaniu regulaminu prowadząca obrady poprosiła o przegłosowanie przedstawionego 

projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Regulaminu głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy 

Brenna.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 



3 

 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

Uchwała nr I/1/24 

Następnie  prowadząca obrady Łucja Majewska poprosiła o zgłaszanie kandydatów do funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy, informując jednocześnie, że zgłoszony kandydat musi 

wyrazić zgodę. Radna Natalia Knesz zgłosiła kandydaturę Pana Tomasza Gawlasa, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. Przy braku dalszych zgłoszeń, prowadząca obrady poprosiła 

Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i zarządziła 10 minutową przerwę. 

Po przerwie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia tajnego głosowania. 

Następnie prowadząca obrady Łucja Majewska poprosiła Komisję Skrutacyjną o ustalenie 

wyniku głosowania i sporządzenie protokołu. W tym celu zarządziła 10 minutową przerwę.  

Po przerwie Przewodnicząca Natalia Knesz odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej zgodnie, 

z którym kandydat radny Tomasz Gawlas został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Następnie Prowadząca obrady Łucja Majewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie  

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Brenna i poprosiła o przegłosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Brenna.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

Uchwała nr I/2/24 

Radna Łucja Majewska pogratulowała wybranemu na Przewodniczącego Rady Gminy 

Brenna panu Tomaszowi Gawlas i przekazała dalsze prowadzenie obrad.  

Pan Tomasz Gawlas, nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy Brenna podziękował 

radnej Łucji Majewskiej za prowadzenie pierwszej części obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Gawlas podziękował wszystkim radnym za wybór i 

przejął dalsze prowadzenie sesji.   

 

7. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Brenna. 

Przewodniczący Rady Tomasz Gawlas poprosił, wybranego na Wójta Gminy Brenna, pana 

Andrzeja Kozieł o złożenie ślubowania.  

Pan Andrzej Kozieł odczytał rotę ślubowania - „Obejmując urząd wójta Gminy Brenna, 

uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 
tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy.” 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Wójtowi i złożył gratulacje. 

Wójt Gminy Brenna Andrzej Kozieł zabrał głos zwracając się do radnych i mieszkańców 

gminny z podziękowaniami. 
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8. Wnioski w sprawie zmiany porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Gawlas poinformował radnych, że porządek obrad 

ustalony przez Komisarza Wyborczego można w tym punkcie zmienić i zaproponował 

zmianę składając wnioski formalne. 

Przewodniczący złożył wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad punktu - 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brenna. Przewodniczący poprosił radnych o 

przegłosowanie tego wniosku formalnego. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad punktu Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Brenna.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

 

Następnie Przewodniczący złożył wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu - Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia stałych Komisji Rady Gminy Brenna, 

ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania oraz składu osobowego. Przewodniczący poprosił 

radnych o przegłosowanie tego wniosku formalnego. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad punktu Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia stałych 

Komisji Rady Gminy Brenna, ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania oraz składu 

osobowego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

 

Następnie Przewodniczący złożył wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu - Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy 

Brenna. Przewodniczący poprosił radnych o przegłosowanie tego wniosku formalnego. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad punktu Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Brenna.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

Przewodniczący poinformował, że przyjęte wnioski formalne będą miały numer 9, 10 i 11 w 

porządku obrad. Przewodniczący poinformował, że jest jeszcze jeden projekt uchwały 

przygotowany przez Urząd więc poprosił o złożenie wniosku formalnego Sekretarza Gminy 

pana Bartosza Chrapka. Sekretarz złożył wniosek formalny o wprowadzenie do porządku 

obrad kolejnego punktu, tj. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Brenna. Przewodniczący poprosił radnych o przegłosowanie tego wniosku 

formalnego. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenie do porządku obrad punktu Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Brenna. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

 

Następnie Przewodniczący poprosił o przegłosowanie nowego porządku obrad informując, że 

nowy porządek obrad przyjmuje się bezwzględną większością głosów ustawowego składu 

rady. 

 

Głosowano w sprawie: 

nowego porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brenna. 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Gawlas zapytał, czy członkowie Komisji Skrutacyjnej 

wyrażają zgodę na dalszą pracę w komisji. Radne Natalia Knesz, Karolina Borkała i 

Katarzyna Gawlas wyraziły zgodę na dalszą pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący poprosił o głosowanie i przyjęcie składu Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia składu Komisji Skrutacyjnej.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej radną Natalię 

Knesz o odczytanie Regulaminu głosowania wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Brenna. 

Przewodniczący poprosił o przyjęcie Regulaminu w formie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Regulaminu głosowania wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Brenna.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

 

Uchwała nr I/3/24 

 

Następnie Przewodniczący Tomasz Gawlas poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, zgłaszając zarazem kandydaturę radnego Dominika 

Krzyścina, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Przy braku dalszych kandydatur Przewodniczący zarządził 5 minutową przerwę w celu 

przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania.  

Po przerwie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia tajnego głosowania. 

Następnie Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o ustalenie wyniku głosowania i 

sporządzenie protokołu. W tym celu zarządził 5 minutową przerwę. 

Po przerwie Przewodnicząca Natalia Knesz odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej zgodnie, 

z którym kandydat radny Dominik Krzyścin został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Brenna. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brenna i poprosił o przegłosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brenna.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

Uchwała nr I/4/24 

10. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia stałych Komisji Rady Gminy Brenna, 

ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania oraz składu osobowego. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały i poprosił o zgłaszanie się radnych 

do prac w poszczególnych komisjach. 

 

Do pracy w komisji Rewizyjnej zgłosili się radni: 

- Łucja Majewska 

- Natalia Knesz 

- Małgorzata Greń 

- Józef Duda 

- Ewa Swoboda 

 

Do pracy w komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosili się radni: 

- Karolina Borkała 

- Gabriela Gańczarczyk-Dec 

- Sara Czupalla 

- Jan Zawada 

- Bożena Nowak 

 

Do pracy w komisji Rozwoju i Finansów zgłosili się radni: 

- Natalia Knesz 

- Mateusz Madzia 

- Małgorzata Greń 

- Gabriela Gańczarczyk-Dec 

- Ewa Swoboda 

- Jan Zawada 

- Józef Duda 

 

Do pracy w komisji Oświaty i Spraw Społecznych zgłosili się radni: 

- Katarzyna Gawlas 

- Dominik Krzyścin 

- Sara Czupalla 

- Karolina Borkała 

- Tomasz Baron 

- Łucja Majewska 

- Bożena Nowak 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przyjęcie projektu uchwały w sprawie 

utworzenia stałych Komisji Rady Gminy Brenna, ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania 

oraz składu osobowego. 

 

Głosowano w sprawie: 

utworzenia stałych Komisji Rady Gminy Brenna, ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania 

oraz składu osobowego.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

Uchwała nr I/5/24 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy 

Brenna. 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Gawlas zarządził 5 minutową przerwę, w celu 

ukonstytuowania się poszczególnych Komisji i wybrania kandydatów na Przewodniczących. 

Po przerwie Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczących 

poszczególnych komisji. 

Radna Małgorzata Greń zgłosiła radną Natalię Knesz na Przewodniczącą komisji Rozwoju i 

Finansów. 

Radna Ewa Swoboda zgłosiła radną Małgorzatę Greń na Przewodniczącą komisji Rewizyjnej. 

Radna Karolina Borkała zgłosiła radną Gabrielę Gańczarczyk-Dec na Przewodniczącą 

komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radna Katarzyna Gawlas zgłosiła radną Bożenę Nowak na Przewodniczącą komisji Oświaty i 

Spraw Społecznych. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Brenna wraz ze zgłoszonymi kandydatami i 

poprosił o przegłosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Brenna. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

Uchwała nr I/6/24 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brenna. 

Sekretarz Gminy Bartosz Chrapek zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały o treści 

ustalonej przez Radę Gminy. 

Przewodniczący poprosił o przegłosowanie projektu uchwały z autopoprawką. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brenna. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Katarzyna Gawlas, Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, 

Mateusz Madzia, Łucja Majewska, Bożena Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

Uchwała nr I/7/24 

13. Zakończenie. 

Przewodniczący podziękował wszystkim za udział w obradach. Wobec wyczerpania porządku 

obrad Przewodniczący zamknął obrady sesji.  

Przewodniczący 

Rady Gminy Brenna 

 

 

Tomasz Gawlas  

 

 

 

Przygotował(a): Barbara Greń 
Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie dostępne na stronie: 

https://esesja.tv/transmisja/51188/sesja-rady-w-dniu-wtorek-7-maja-2024.htm 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://esesja.tv/transmisja/51188/sesja-rady-w-dniu-wtorek-7-maja-2024.htm

